
Premio n. 1 - ADDESTRATIVA 4 ANNI - 17/06/2011
A100 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 KING OF NATIONAL SPANO FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 XINA DI SOMMA STEFANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 CORMEN VARAGNOLO EMILIANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 SPETTACOLO DELLA COMETACAIO TOMMASO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 CRAZY ROSE SPANO FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 ASCICY DI SOMMA STEFANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 CHIARA VARAGNOLO EMILIANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 INFINITI R.S. MAIETTA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 ARANCIA MECCANICA CRISOLINI MALATESTA PIERO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

21 TUNDRA CRISOLINI MALATESTA PIERO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 SMILLA BATTISTA SARA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

163 RIVADAVIA BARGILLI LUDOVICA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
182 CHARON SANTUCCIONE FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - ADDESTRATIVA 5 ANNI - 17/06/2011
A110 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

11 BREITLING M. BASCELLI FRANCESCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 RUBRATO DELLE FIOCCHEVARAGNOLO EMILIANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 RISPETTO MAIETTA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 NIXON GIOVANNETTI GIORGIO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 ALVINA VARAGNOLO EMILIANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 NADIS DATENA PASQUALE Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 CARLITOS A.M. NICOLO' MARTA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

141 VESPINA CRISOLINI MALATESTA PIERO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
168 LEOPOLDINE CRISOLINI MALATESTA PIERO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
211 LEONARDO DI VALLERANOTOMEI ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 3 - ADDESTRATIVA 6 ANNI - 17/06/2011
A120 - Percorso Addestrativo

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

24 IOTÈ FRESILLI PIERLUIGI Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 FARCO-ST-GHYVAN CAIO TOMMASO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
26 OCEAN WAVE ZUCCARI NICOLO' Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 ALILE VARAGNOLO EMILIANO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 RUCOLINA DE MICHELI POMPONI MAURIZIAPartito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 LAMPAS S SASSARA MARCO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
44 SCACCOMATTO DI VILLAGANAMESSERSI' ANDREA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

108 ONTARIS DI GIANVITO LUCA Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
140 UCHARD M. FRANCIA FEDERICO Partito 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - C140 - 17/06/2011
C140 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 49 REDWOOD POMPONI PAOLO 0 0,00 65,92 0,0 450,00 0,00 0,00 450,00
2 58 CHIPPENHAM MESSERSI' ANDREA 0 0,00 67,07 0,0 324,00 0,00 0,00 324,00
3 66 SONIA DI SAN GIUSEPPINOCAIO TOMMASO 0 0,00 67,19 0,0 270,00 200,00 0,00 470,00
4 68 QUASAR DU HOUSSOIT POMPONI PAOLO 0 0,00 67,92 0,0 216,00 0,00 0,00 216,00
5 69 GEORGE MICCOLI LUCA 0 0,00 69,07 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
6 33 LADY LUCIFER FRANCIA FEDERICO 4 0,00 62,15 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00
7 61 GARDEN JUMPING ARGHENTANAVARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 67,05 0,0 0,00 0,00 0,00
8 47 WELLOUCCA DE RIALFO VARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 70,62 0,0 0,00 0,00 0,00
9 46 WERNER - S - SASSARA MARCO 4 0,00 74,36 0,0 0,00 0,00 0,00

10 37 LORO PIANA SALOMON TER WILGEN W-153620-VBMESSERSI' ANDREA 8 0,00 59,89 0,0 0,00 0,00 0,00
11 45 WILLEM VAN  HET JANSHOFFRANCIA FEDERICO 8 0,00 62,92 0,0 0,00 0,00 0,00
12 64 CORINNE DELL'ARSET ANGELINI VELIA 8 0,00 66,76 0,0 0,00 0,00 0,00
13 34 LAMPAS S SASSARA MARCO 8 0,00 68,31 0,0 0,00 0,00 0,00
14 74 WATCHICO NEGRO GIOVANNI 8 0,00 73,92 0,0 0,00 0,00 0,00
15 48 GERALDIN CIOLLI MASSIMO 12 0,00 73,03 0,0 0,00 0,00 0,00
16 43 COCTAIL VAN DE CADZANDHOEVEBARBIERI JESSICA 13 0,00 80,66 0,0 0,00 0,00 0,00
17 63 SIRIUS (EX SIRIUS FZ) MAIETTA MARCO 17 0,00 96,23 0,0 0,00 0,00 0,00

56 WAIT N SEE FRANCIA FEDERICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - C135 QUALIFICANTE - 17/06/2011
C135 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 72 MICHELL VARAGNOLO EMILIANO 0/0 0,00 31,63 0,0 258,75 115,00 0,00 373,75
2 67 casanova FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 34,04 0,0 186,30 0,00 0,00 186,30
3 88 E.H. IRWIN LIZZY DE RISIO DANIELA 0/0 0,00 34,41 0,0 155,25 0,00 0,00 155,25
4 124 LUBIE DU DEFFEND DI GIANVITO LUCA 0/0 0,00 35,47 0,0 124,20 0,00 0,00 124,20
5 50 MASCOTTE DU RUISSEAU MICCOLI LUCA 0/4 0,00 30,33 0,0 103,50 0,00 0,00 103,50
6 33 LADY LUCIFER FRANCIA FEDERICO 0/4 0,00 31,88 0,0 0,00 0,00 0,00
7 51 PERESTROYKA MESSERSI' ANDREA 0/4 0,00 32,57 0,0 0,00 0,00 0,00
8 54 PLADYTERMO STEFANELLI FRANCESCO 0/4 0,00 37,05 0,0 0,00 0,00 0,00
9 41 LUCKYDAY MICCOLI LUCA 0/8 0,00 35,33 0,0 0,00 0,00 0,00

10 77 GANADOR SPANO FRANCESCO 0/8 0,00 37,38 0,0 0,00 0,00 0,00
11 38 CARRARA 10 CHIRIATTI PASQUALE 0/11 0,00 52,26 0,0 0,00 0,00 0,00
12 59 GANDALF POMPONI PAOLO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 57 WOKIDOKI - S SASSARA MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 42 FOGGY DAY ANGELINI VELIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 40 URPHIN POMPONI PAOLO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 106 LEGGIADRO DI CAPPELLA PASCUCCI FABRIZIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - C130 QUALIFICANTE - 17/06/2011
C130 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita40 Partenti

1 35 BALWINDER VARAGNOLO EMILIANO 0/0 0,00 34,32 0,0 160,00 80,00 0,00 240,00
2 97 WILD-WILMA SIBILLA ANGELO 0/0 0,00 39,51 0,0 115,20 0,00 0,00 115,20
3 126 SECRETELY SOPRANZI CLAUDIA 0/0 0,00 40,08 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
4 60 DENISER MICCOLI LUCA 0/0 0,00 40,82 0,0 76,80 48,00 0,00 124,80
5 55 VANCOUVER CIOLLI VARAGNOLO CHIARA 0/0 0,00 42,50 0,0 64,00 0,00 0,00 64,00
6 121 CALVADOS CIOCCA EMMA 0/0 0,00 43,15 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
7 70 ROZEBOTTEL V/D WITHOEVESASSARA MARCO 0/0 0,00 43,54 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
8 84 ACOKART PESCE DELFINO ANTONELLA RANTA0/0 0,00 47,98 0,0 25,60 32,00 0,00 57,60
9 85 ARHABELLA BARGILLI LUDOVICA 0/4 0,00 43,21 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60

10 92 VIRGINIA-END DI GIANVITO LUCA 0/4 0,00 44,74 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
11 65 TICINI MESSERSI' ANDREA 0/4 0,00 45,33 0,0 0,00 0,00 0,00
12 52 ESKADOR H CAIO TOMMASO 0/4 0,00 46,40 0,0 0,00 0,00 0,00
13 39 CATULLO DEL CERVO MAIETTA MARCO 0/5 0,00 57,46 0,0 0,00 0,00 0,00
14 80 FIDELIO DELLA QUERCIA OROFINO LUIGI 0/8 0,00 43,24 0,0 0,00 0,00 0,00
15 131 D'ARTAGNON BATTISTA SARA 0/8 0,00 45,27 0,0 0,00 0,00 0,00
16 19 CUGANA VAN DE ROSHOEVE D'05SBORGIA SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 73 ZATRONA SCUDERI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 76 FIGARO' DI GIANVITO LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 89 DON JUAN D'OR D'ATTANASIO GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 95 PRIMADONNA DI VILLAGANAPOMPILIO ELISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 100 FARAONE EGIZIANO GEMMA DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 104 SABINE' VIDONI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 110 URCO M IACOVACCI LUCIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 117 FALCO XVII BARGILLI LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 123 BEAUT TURRISI LUCA FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 137 BALDINI CIOLLI FEDERICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 210 GEORGE SBORGIA SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 213 LASSERGUT LASCADOS VILLOTTI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 115 RINALDA IACOVACCI ARIANNA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 36 DARTAGNAN DE NIEDENS CHCAIO TOMMASO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 129 VERENCA MARIANO GIULIA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 62 SHAKA CHIRIATTI PASQUALE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 107 SERGEANT DATENA PASQUALE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 120 BUBEN DENTE GERARDO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 71 GLORY OF ROCK LAURIA MARZIO 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

53 WELLINGTON MP DE MICHELI POMPONI MAURIZIAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
114 IZZARRO DI CAPOCONTRO GORI CESARE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
118 MISS ENNIS FAVERIO MATILDE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
139 ASTERIX DEL TERRICCIO CHIARELLI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
128 VASCO DE LAUBRY MARCHESE ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 7 - C120 - 17/06/2011
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 103 CASSANDRO 19 SANTINELLI VERONICA 0/0 0,00 36,17 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50
2 87 SHISCO CAFARO MATTIA 0/0 0,00 37,47 0,0 45,00 125,00 0,00 170,00
3 127 BARCIBAL COLITTI FEDERICA 0/0 0,00 38,54 0,0 37,50 75,00 0,00 112,50
4 142 ESIGENZA FRESILLI PIERLUIGI 0/0 0,00 42,51 0,0 30,00 50,00 0,00 80,00
5 109 INCLUSIVE SPANO FRANCESCO 0/8 0,00 38,45 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00
6 112 GALYLEO OROFINO LUIGI 1 0,00 81,12 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 78 EQUADOREGNO IACOVACCI LUCIANO 4 0,00 67,13 0,0 0,00 0,00 0,00
8 134 CHUCKIE CAPPELLI MARIA ISABEL 4 0,00 75,19 0,0 0,00 0,00 0,00
9 138 DARCOLLE Z GIARDINELLI ANGELA 4 0,00 76,19 0,0 0,00 0,00 0,00

10 135 CORDUROY RUSCITTO MICHELE 4 0,00 86,05 0,0 0,00 0,00 0,00
11 83 LORAIN IACOVACCI ARIANNA 5 0,00 79,20 0,0 0,00 0,00 0,00
12 86 GAMIN DE ROBINSON FAVERIO MATILDE 7 0,00 36,03 0,0 0,00 0,00 0,00
13 91 BREMA ROMANO LUCIA 8 0,00 76,23 0,0 0,00 0,00 0,00
14 130 OPHIUCHIS DI S. LORENZO ROSSI VANESSA 9 0,00 78,89 0,0 0,00 0,00 0,00
15 111 IMPERO DE FLORINAS ROMANO SERGIO 9 0,00 96,46 0,0 0,00 0,00 0,00
16 128 VASCO DE LAUBRY MARCHESE ANDREA 10 0,00 84,56 0,0 0,00 0,00 0,00
17 113 OMAR DELLA MEZZALUNA ROMANI ALESSANDRO 12 0,00 76,30 0,0 0,00 0,00 0,00
18 125 CARUSON DI FRANCESCO PAOLA 16 0,00 76,20 0,0 0,00 0,00 0,00
19 81 GOTTARDO DEL LECCIONEROMANI ALESSANDRO 20 0,00 66,98 0,0 0,00 0,00 0,00

79 WALKER DI SOMMA STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
192 BERIKO CHIARELLI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C115  - 17/06/2011
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 174 MOSTRA DE ROHIS CANIGLIA DONATELLA 0/0 0,00 46,67 0,0 0,00 0,00 0,00
2 165 DUSTY 0647 CORNACCHIONE VINCENZO 0/4 0,00 26,07 0,0 0,00 0,00 0,00
3 183 ROBIN CLEMENTONI CHIARA 0/4 0,00 46,25 0,0 0,00 0,00 0,00
4 105 OLIVIA MALPIEDI MIREA 0/8 0,00 35,10 0,0 0,00 0,00 0,00
5 186 SAVING TOUCH D'AMICO ERIKA 0/8 0,00 46,32 0,0 0,00 0,00 0,00
6 90 MISTER MIX MARZIALI VALENTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 98 ANTARRESS DI SOMMA STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 116 CADMO PESCE DELFINO ANTONELLA RANTA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 122 CAMILA Z D'ANDREA MILENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 133 LOVE PASSION BRANDI ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 178 SAVANNE LOU ACCONCIAMESSA LORENZO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 216 HODINE DE SANTIS LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 82 VICTORIA GORI CESARE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 99 TERLINUS PROSPERI GRAZIANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 101 ALBAZZURRA DI BONAVENTURA SIMONE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 147 AKRAGAS DE FINIBUS TERRAEPENNETTA ANDREA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 136 GOVERNOR OF DREAMS COLAIACOVO GIOVANNI 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 157 JANOSCH POLTRONIERI EVELYN 19 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

79 WALKER DI SOMMA STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 27 LEDY BE GOOD ANGELINI VELIA 0/13 0,00 64,63 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 32 CORDIE MICCOLI LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - B100 - 17/06/2011
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 160 CHARLY MIO GALASSO GABRIELE 0/0 0,00 31,06 0,0 0,00 0,00 0,00
2 158 NITHARDA D'ANTONIO RAFFAELE 0/0 0,00 36,60 0,0 0,00 0,00 0,00
3 148 JAVIER MANCIAIS GUARRACINO MARCO 0/0 0,00 38,45 0,0 0,00 0,00 0,00
4 176 BOSMAN C DONNINI VALENTINA 0/0 0,00 40,23 0,0 0,00 0,00 0,00
5 164 TERMINATOR VAN BERKENBROECKMICHELASSI GIADA 0/0 0,00 43,10 0,0 0,00 0,00 0,00
6 190 PHARLY DELLA BAIA ROMANO EDUARDO 0/4 0,00 33,50 0,0 0,00 0,00 0,00
7 162 NIC NAC DE LA RUCHE BARBADORO LORENZO 0/4 0,00 39,13 0,0 0,00 0,00 0,00
8 177 CLOTILDE SALUS FALZINI MICHELA 0/4 0,00 39,21 0,0 0,00 0,00 0,00
9 172 CADMO CAPUTO FRANCESCA 0/4 0,00 42,74 0,0 0,00 0,00 0,00

10 150 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 0/4 0,00 44,51 0,0 0,00 0,00 0,00
11 149 RIVADAVIA SAVERI SILVIA 0/5 0,00 50,16 0,0 0,00 0,00 0,00
12 189 FILODENDRA DEL TERRICCIOESTIARTE REBECCA 0/6 0,00 53,46 0,0 0,00 0,00 0,00
13 171 ANDINO CIAMMAGLICHELLA GIUSTINO 0/12 0,00 62,84 0,0 0,00 0,00 0,00
14 161 PRINCE DES ROLLEES FAIETA LETIZIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 182 CHARON SANTUCCIONE FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 209 GASTONHE TARQUINIO BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 169 ASEBASTIAN IOCCA CHIARA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 184 VAGABONDO DE BELLONIA ANGELO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 152 FIALA DARINI SERENA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 175 GRANNABIS PESCE DELFINO ANTONELLA RANTA20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 10 - B110 - 17/06/2011
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 145 CALISCO DU PRINTEMPS MOSCATELLI AZZURRA 0/0 0,00 40,29 0,0 0,00 0,00 0,00
2 180 AURORA MARCHIONE DI PUGLIACOLONNA ORNELLA 0/0 0,00 41,61 0,0 0,00 0,00 0,00
3 178 SAVANNE LOU ACCONCIAMESSA LORENZO 0/0 0,00 44,45 0,0 0,00 0,00 0,00
4 146 FORT ROAD CAPUANI MICHELA 0/4 0,00 41,94 0,0 0,00 0,00 0,00
5 188 SILABANTA VITULLO ALESSIO 0/8 0,00 37,93 0,0 0,00 0,00 0,00
6 162 NIC NAC DE LA RUCHE BARBADORO LORENZO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 173 JESPER SBROLLI SERGIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 190 PHARLY DELLA BAIA ROMANO EDUARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 154 CICERO T RAMPINO ALBERTO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 185 ILLUMINATO DATENA MARIANGELA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 155 UN DE JONQUILLE MONTI VERONICA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

143 GOODBOY Z TARQUINIO BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
151 CHORAL SCHIAZZA CRISTIAN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - B80 - 17/06/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 170 TORNADO CARLINO DOMENICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 197 ZARA DI VICO FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 BARON ENGHOLM DONZELLI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 199 VAGABONDO RASTELLI FABIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 201 HAMELINE II ZULLO LIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 214 LITTLE STAR PALERMO SERENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 215 BREOSA QUARCHIONI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 179 CICORITA TORTO ISABELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - B90 - 17/06/2011
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 167 CAMPINO H MATERAZZO FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 181 MR. LIBERTY DE CASTRO ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 191 CORINTO MARINI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - 4 ANNI - 18/06/2011
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 1 KING OF NATIONAL SPANO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 62,35 0,00 0,00 62,35
1 4 SPETTACOLO DELLA COMETACAIO TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 62,35 0,00 0,00 62,35
1 5 CRAZY ROSE SPANO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 62,35 0,00 0,00 62,35
1 8 INFINITI R.S. MAIETTA MARCO 0 0,00 0,00 0,0 62,35 0,00 0,00 62,35
5 2 XINA DI SOMMA STEFANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 7 CHIARA VARAGNOLO EMILIANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 3 CORMEN VARAGNOLO EMILIANO 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 9 ARANCIA MECCANICA CRISOLINI MALATESTA PIERO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

6 ASCICY DI SOMMA STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 21 TUNDRA CRISOLINI MALATESTA PIERO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - 5 ANNI - 18/06/2011
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 14 RISPETTO MAIETTA MARCO 0 0,00 0,00 0,0 92,45 0,00 0,00 92,45
1 18 ALVINA VARAGNOLO EMILIANO 0 0,00 0,00 0,0 92,45 0,00 0,00 92,45
3 12 RUBRATO DELLE FIOCCHEVARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 0,00 0,0 29,03 0,00 0,00 29,03
3 13 NITHARDA CELANI ELISA ROSA 4 0,00 0,00 0,0 29,03 0,00 0,00 29,03
3 15 NIXON GIOVANNETTI GIORGIO 4 0,00 0,00 0,0 29,03 0,00 0,00 29,03
3 16 DAYTONA DE MICHELI POMPONI MAURIZIA4 0,00 0,00 0,0 29,03 0,00 0,00 29,03
7 211 LEONARDO DI VALLERANOTOMEI ANDREA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 11 BREITLING M. BASCELLI FRANCESCO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 20 NADIS DATENA PASQUALE 24 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

17 LEADING BASCELLI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - 6 ANNI - 18/06/2011
6ANN - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 212 QUIRAYA FRESILLI PIERLUIGI 0/0 0,00 30,39 0,0 107,50 0,00 0,00 107,50
2 28 ALILE VARAGNOLO EMILIANO 0/0 0,00 31,90 0,0 77,40 0,00 0,00 77,40
3 31 RUCOLINA DE MICHELI POMPONI MAURIZIA0/0 0,00 32,39 0,0 64,50 0,00 0,00 64,50
4 90 MISTER MIX MARZIALI VALENTINA 0/0 0,00 38,71 0,0 0,00 0,00 0,00
5 25 FARCO-ST-GHYVAN CAIO TOMMASO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 26 OCEAN WAVE ZUCCARI NICOLO' 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 24 IOTÈ FRESILLI PIERLUIGI 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - C140 - 18/06/2011
C140 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 67 casanova FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 33,86 0,0 400,00 0,00 0,00 400,00
2 61 GARDEN JUMPING ARGHENTANAVARAGNOLO EMILIANO 0/0 0,00 35,20 0,0 288,00 0,00 0,00 288,00
3 45 WILLEM VAN  HET JANSHOFFRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 38,60 0,0 240,00 0,00 0,00 240,00
4 68 QUASAR DU HOUSSOIT POMPONI PAOLO 0/4 0,00 33,17 0,0 192,00 0,00 0,00 192,00
5 47 WELLOUCCA DE RIALFO VARAGNOLO EMILIANO 0/4 0,00 41,36 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
6 37 LORO PIANA SALOMON TER WILGEN W-153620-VBMESSERSI' ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 38 CARRARA 10 CHIRIATTI PASQUALE 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 42 FOGGY DAY ANGELINI VELIA 4 0,00 0,00 0,0 4,92 133,33 0,00 138,26
6 43 COCTAIL VAN DE CADZANDHOEVEBARBIERI JESSICA 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 46 WERNER - S - SASSARA MARCO 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 51 PERESTROYKA MESSERSI' ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 53 WELLINGTON MP POMPONI PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 54 PLADYTERMO STEFANELLI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 56 WAIT N SEE FRANCIA FEDERICO 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 63 SIRIUS (EX SIRIUS FZ) MAIETTA MARCO 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92
6 64 CORINNE DELL'ARSET ANGELINI VELIA 4 0,00 0,00 0,0 4,92 133,33 0,00 138,26
6 66 SONIA DI SAN GIUSEPPINOCAIO TOMMASO 4 0,00 0,00 0,0 4,92 133,33 0,00 138,26
6 74 WATCHICO NEGRO GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 4,92 0,00 0,00 4,92

19 213 LASSERGUT LASCADOS VILLOTTI FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 48 GERALDIN CIOLLI MASSIMO 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - C135 QUALIFICANTE - 18/06/2011
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 33 LADY LUCIFER FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 30,42 0,0 375,00 0,00 0,00 375,00
2 40 URPHIN POMPONI PAOLO 0/0 0,00 30,47 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
3 140 UCHARD M. FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 33,76 0,0 225,00 0,00 0,00 225,00
4 34 LAMPAS S SASSARA MARCO 0/0 0,00 33,85 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
5 65 TICINI MESSERSI' ANDREA 0/0 0,00 34,14 0,0 150,00 0,00 0,00 150,00
6 88 E.H. IRWIN LIZZY DE RISIO DANIELA 0/0 0,00 37,44 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
7 50 MASCOTTE DU RUISSEAU MICCOLI LUCA 0/4 0,00 33,41 0,0 0,00 0,00 0,00
8 126 SECRETELY SOPRANZI CLAUDIA 1 0,00 71,28 0,0 0,00 0,00 0,00
9 106 LEGGIADRO DI CAPPELLA PASCUCCI FABRIZIO 4 0,00 62,32 0,0 0,00 0,00 0,00

10 131 D'ARTAGNON BATTISTA SARA 4 0,00 67,25 0,0 0,00 0,00 0,00
11 58 CHIPPENHAM MESSERSI' ANDREA 4 0,00 67,66 0,0 0,00 0,00 0,00
12 59 GANDALF POMPONI PAOLO 5 0,00 71,18 0,0 0,00 0,00 0,00
13 39 CATULLO DEL CERVO MAIETTA MARCO 8 0,00 65,86 0,0 0,00 0,00 0,00
14 73 ZATRONA SCUDERI FRANCESCO 8 0,00 66,06 0,0 0,00 0,00 0,00
15 92 VIRGINIA-END DI GIANVITO LUCA 10 0,00 76,63 0,0 0,00 0,00 0,00
16 55 VANCOUVER CIOLLI VARAGNOLO CHIARA 16 0,00 101,10 0,0 0,00 0,00 0,00

114 IZZARRO DI CAPOCONTRO GORI CESARE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 WOKIDOKI - S SASSARA MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CHIETI 17-19 Giugno 2011

Classifica
A3*

Pagina 11 di 23



Premio n. 18 - C130 QUALIFICANTE - 18/06/2011
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita37 Partenti

1 35 BALWINDER VARAGNOLO EMILIANO 0 0,00 54,36 0,0 160,00 80,00 0,00 240,00
2 110 URCO M IACOVACCI LUCIANO 0 0,00 57,59 0,0 115,20 0,00 0,00 115,20
3 30 QUAPRICE RAYE MESSERSI' ANDREA 0 0,00 58,39 0,0 96,00 0,00 0,00 96,00
4 210 GEORGE SBORGIA SARA 0 0,00 58,98 0,0 76,80 0,00 0,00 76,80
5 77 GANADOR SPANO FRANCESCO 0 0,00 59,12 0,0 64,00 48,00 0,00 112,00
6 36 DARTAGNAN DE NIEDENS CHCAIO TOMMASO 0 0,00 59,13 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
7 127 BARCIBAL COLITTI FEDERICA 0 0,00 60,75 0,0 25,60 32,00 0,00 57,60
8 97 WILD-WILMA SIBILLA ANGELO 0 0,00 62,33 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
9 70 ROZEBOTTEL V/D WITHOEVESASSARA MARCO 0 0,00 66,05 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60

10 118 MISS ENNIS FAVERIO MATILDE 0 0,00 68,99 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
11 89 DON JUAN D'OR D'ATTANASIO GABRIELE 0 0,00 69,30 0,0 0,00 0,00 0,00
12 128 VASCO DE LAUBRY MARCHESE ANDREA 0 0,00 69,86 0,0 0,00 0,00 0,00
13 104 SABINE' VIDONI CHIARA 0 0,00 74,74 0,0 0,00 0,00 0,00
14 112 GALYLEO OROFINO LUIGI 0 0,00 76,24 0,0 0,00 0,00 0,00
15 44 SCACCOMATTO DI VILLAGANAMESSERSI' ANDREA 2 0,00 88,92 0,0 0,00 0,00 0,00
16 100 FARAONE EGIZIANO GEMMA DAVIDE 4 0,00 60,58 0,0 0,00 0,00 0,00
17 80 FIDELIO DELLA QUERCIA OROFINO LUIGI 4 0,00 61,80 0,0 0,00 0,00 0,00
18 95 PRIMADONNA DI VILLAGANAPOMPILIO ELISA 4 0,00 62,03 0,0 0,00 0,00 0,00
19 137 BALDINI CIOLLI FEDERICO 4 0,00 64,05 0,0 0,00 0,00 0,00
20 85 ARHABELLA BARGILLI LUDOVICA 4 0,00 64,12 0,0 0,00 0,00 0,00
21 123 BEAUT TURRISI LUCA FRANCESCO 4 0,00 65,64 0,0 0,00 0,00 0,00
22 71 GLORY OF ROCK LAURIA MARZIO 4 0,00 66,04 0,0 0,00 0,00 0,00
23 121 CALVADOS CIOCCA EMMA 4 0,00 66,69 0,0 0,00 0,00 0,00
24 41 LUCKYDAY MICCOLI LUCA 4 0,00 67,94 0,0 0,00 0,00 0,00
25 222 LUBIE DU DEFFEND PANARA FRANCESCO 4 0,00 69,57 0,0 0,00 0,00 0,00
26 109 INCLUSIVE SPANO FRANCESCO 4 0,00 69,83 0,0 0,00 0,00 0,00
27 125 CARUSON DI FRANCESCO PAOLA 4 0,00 71,55 0,0 0,00 0,00 0,00
28 142 ESIGENZA FRESILLI PIERLUIGI 4 0,00 72,46 0,0 0,00 0,00 0,00
29 62 SHAKA CHIRIATTI PASQUALE 4 0,00 73,10 0,0 0,00 0,00 0,00
30 107 SERGEANT DATENA PASQUALE 5 0,00 86,24 0,0 0,00 0,00 0,00
31 60 DENISER MICCOLI LUCA 8 0,00 55,40 0,0 0,00 0,00 0,00
32 129 VERENCA MARIANO GIULIA 9 0,00 99,86 0,0 0,00 0,00 0,00
33 120 BUBEN DENTE GERARDO 13 0,00 86,80 0,0 0,00 0,00 0,00
34 108 ONTARIS DI GIANVITO LUCA 14 0,00 87,26 0,0 0,00 0,00 0,00
35 76 FIGARO' DI GIANVITO LUCA 19 0,00 92,60 0,0 0,00 0,00 0,00

115 RINALDA IACOVACCI ARIANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
84 ACOKART PESCE DELFINO ANTONELLA RANTARit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - C120  - 18/06/2011
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 78 EQUADOREGNO IACOVACCI LUCIANO 0/0 0,00 31,60 0,0 62,50 125,00 0,00 187,50
2 83 LORAIN IACOVACCI ARIANNA 0/0 0,00 33,85 0,0 45,00 75,00 0,00 120,00
3 87 SHISCO CAFARO MATTIA 0/0 0,00 34,67 0,0 37,50 50,00 0,00 87,50
4 109 INCLUSIVE SPANO FRANCESCO 0/0 0,00 36,10 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
5 135 CORDUROY RUSCITTO MICHELE 0/0 0,00 39,46 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00
6 86 GAMIN DE ROBINSON FAVERIO MATILDE 0/0 0,00 40,81 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 103 CASSANDRO 19 SANTINELLI VERONICA 0/0 0,00 47,95 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
8 138 DARCOLLE Z GIARDINELLI ANGELA 0/4 0,00 45,38 0,0 0,00 0,00 0,00
9 139 ASTERIX DEL TERRICCIO CHIARELLI CLAUDIA 0/6 0,00 59,84 0,0 0,00 0,00 0,00

10 91 BREMA ROMANO LUCIA 0/8 0,00 41,33 0,0 0,00 0,00 0,00
11 111 IMPERO DE FLORINAS ROMANO SERGIO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 105 OLIVIA MALPIEDI MIREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 122 CAMILA Z D'ANDREA MILENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 82 VICTORIA GORI CESARE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 98 ANTARRESS DI SOMMA STEFANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 113 OMAR DELLA MEZZALUNA ROMANI ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 130 OPHIUCHIS DI S. LORENZO ROSSI VANESSA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 81 GOTTARDO DEL LECCIONEROMANI ALESSANDRO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 133 LOVE PASSION BRANDI ROBERTA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

79 WALKER DI SOMMA STEFANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
101 ALBAZZURRA DI BONAVENTURA SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
134 CHUCKIE CAPPELLI MARIA ISABEL Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
192 BERIKO CHIARELLI CLAUDIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 32 CORDIE MICCOLI LUCA 0/4 0,00 43,82 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - C115 - 18/06/2011
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 165 DUSTY 0647 CORNACCHIONE VINCENZO 0 0,00 52,86 0,0 0,00 0,00 0,00
2 173 JESPER SBROLLI SERGIO 0 0,00 55,07 0,0 0,00 0,00 0,00
3 183 ROBIN CLEMENTONI CHIARA 0 0,00 56,36 0,0 0,00 0,00 0,00
4 216 HODINE DE SANTIS LUIGI 0 0,00 64,72 0,0 0,00 0,00 0,00
5 190 PHARLY DELLA BAIA ROMANO EDUARDO 4 0,00 59,55 0,0 0,00 0,00 0,00
6 159 BOSMAN C DEIDDA VALENTINA 4 0,00 66,99 0,0 0,00 0,00 0,00
7 146 FORT ROAD CAPUANI MICHELA 4 0,00 69,86 0,0 0,00 0,00 0,00
8 174 MOSTRA DE ROHIS CANIGLIA DONATELLA 4 0,00 77,68 0,0 0,00 0,00 0,00
9 98 ANTARRESS ROMANO SERGIO 6 0,00 85,41 0,0 0,00 0,00 0,00

10 147 AKRAGAS DE FINIBUS TERRAEPENNETTA ANDREA 8 0,00 55,12 0,0 0,00 0,00 0,00
11 145 CALISCO DU PRINTEMPS MOSCATELLI AZZURRA 8 0,00 68,51 0,0 0,00 0,00 0,00
12 168 LEOPOLDINE CRISOLINI MALATESTA PIERO 8 0,00 70,53 0,0 0,00 0,00 0,00
13 141 VESPINA CRISOLINI MALATESTA PIERO 8 0,00 75,30 0,0 0,00 0,00 0,00
14 22 CARLITOS A.M. NICOLO' MARTA 9 0,00 78,28 0,0 0,00 0,00 0,00
15 154 CICERO T RAMPINO ALBERTO 12 0,00 69,67 0,0 0,00 0,00 0,00
16 186 SAVING TOUCH D'AMICO ERIKA 13 0,00 80,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 136 GOVERNOR OF DREAMS COLAIACOVO GIOVANNI 13 0,00 96,35 0,0 0,00 0,00 0,00
18 99 TERLINUS PROSPERI GRAZIANO 17 0,00 96,70 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 27 LEDY BE GOOD ANGELINI VELIA 8 0,00 74,03 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - B100 - 18/06/2011
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 187 GELSIO CIPRIETTI CONCETTINA 0 0,00 52,15 0,0 0,00 0,00 0,00
2 189 FILODENDRA DEL TERRICCIOESTIARTE REBECCA 0 0,00 61,35 0,0 0,00 0,00 0,00
3 169 ASEBASTIAN IOCCA CHIARA 0 0,00 61,38 0,0 0,00 0,00 0,00
4 172 CADMO CAPUTO FRANCESCA 0 0,00 62,50 0,0 0,00 0,00 0,00
5 167 CAMPINO H MATERAZZO FEDERICA 2 0,00 70,46 0,0 0,00 0,00 0,00
6 209 GASTONHE TARQUINIO BEATRICE 4 0,00 51,32 0,0 0,00 0,00 0,00
7 182 CHARON SANTUCCIONE FRANCESCO 4 0,00 59,52 0,0 0,00 0,00 0,00
8 191 CORINTO MARINI MARTINA 4 0,00 61,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 152 FIALA DARINI SERENA 5 0,00 66,78 0,0 0,00 0,00 0,00

10 149 RIVADAVIA SAVERI SILVIA 8 0,00 58,03 0,0 0,00 0,00 0,00
11 184 VAGABONDO DE BELLONIA ANGELO 8 0,00 58,88 0,0 0,00 0,00 0,00

161 PRINCE DES ROLLEES FAIETA LETIZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
171 ANDINO CIAMMAGLICHELLA GIUSTINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
220 NORTON DI SAN PATRIGNANORIPANI IDA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 23 SMILLA BATTISTA SARA 0 0,00 63,32 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 79 WALKER DI SOMMA STEFANO 0 0,00 59,31 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 175 GRANNABIS PESCE DELFINO ANTONELLA RANTA4 0,00 62,25 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - B110 - 18/06/2011
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 188 SILABANTA VITULLO ALESSIO 0/0 0,00 21,79 0,0 0,00 0,00 0,00
2 150 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 0/0 0,00 23,06 0,0 0,00 0,00 0,00
3 162 NIC NAC DE LA RUCHE BARBADORO LORENZO 0/0 0,00 23,78 0,0 0,00 0,00 0,00
4 153 FLY AN GO SEMBRONIO GIOVANNI BATTISTA0/0 0,00 25,46 0,0 0,00 0,00 0,00
5 187 GELSIO CIPRIETTI CONCETTINA 0/0 0,00 25,94 0,0 0,00 0,00 0,00
6 185 ILLUMINATO DATENA MARIANGELA 0/0 0,00 27,15 0,0 0,00 0,00 0,00
7 151 CHORAL SCHIAZZA CRISTIAN 0/0 0,00 28,67 0,0 0,00 0,00 0,00
8 180 AURORA MARCHIONE DI PUGLIACOLONNA ORNELLA 0/4 0,00 24,76 0,0 0,00 0,00 0,00
9 178 SAVANNE LOU ACCONCIAMESSA LORENZO 0/4 0,00 27,89 0,0 0,00 0,00 0,00

10 220 NORTON DI SAN PATRIGNANORIPANI IDA 0/4 0,00 28,31 0,0 0,00 0,00 0,00
11 177 CLOTILDE SALUS FALZINI MICHELA 0/6 0,00 42,03 0,0 0,00 0,00 0,00
12 143 GOODBOY Z TARQUINIO BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 148 JAVIER MANCIAIS GUARRACINO MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 149 RIVADAVIA SAVERI SILVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 157 JANOSCH POLTRONIERI EVELYN 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 160 CHARLY MIO GALASSO GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 164 TERMINATOR VAN BERKENBROECKMICHELASSI GIADA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 189 FILODENDRA DEL TERRICCIOESTIARTE REBECCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 155 UN DE JONQUILLE MONTI VERONICA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 23 - B80 - 18/06/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 179 CICORITA TORTO ISABELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 BARON ENGHOLM DONZELLI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 199 VAGABONDO RASTELLI FABIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 197 ZARA DI VICO FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 207 BEETHOVEN DI SCALA FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 214 LITTLE STAR PALERMO SERENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

217 TEMPEST COLLIVA EMILIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 204 ROYALO PANARA FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 208 RAMBO ARQUILLA SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 215 BREOSA QUARCHIONI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - B90 - 18/06/2011
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 191 CORINTO MARINI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
170 TORNADO CARLINO DOMENICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 25 - 4 ANNI - 19/06/2011
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 4 SPETTACOLO DELLA COMETACAIO TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 93,53 0,00 0,00 93,53
1 5 CRAZY ROSE SPANO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 93,53 0,00 0,00 93,53
1 7 CHIARA VARAGNOLO EMILIANO 0 0,00 0,00 0,0 93,53 0,00 0,00 93,53
1 8 INFINITI R.S. MAIETTA MARCO 0 0,00 0,00 0,0 93,53 0,00 0,00 93,53
5 1 KING OF NATIONAL SPANO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 2 XINA DI SOMMA STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 3 CORMEN VARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 6 ASCICY DI SOMMA STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

9 ARANCIA MECCANICA CRISOLINI MALATESTA PIERO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 21 TUNDRA CRISOLINI MALATESTA PIERO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 79 WALKER DI SOMMA STEFANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 152 FIALA DARINI SERENA 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 190 PHARLY DELLA BAIA ROMANO EDUARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 26 - 5 ANNI - 19/06/2011
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 13 NITHARDA CELANI ELISA ROSA 0 0,00 0,00 0,0 138,68 0,00 0,00 138,68
1 14 RISPETTO MAIETTA MARCO 0 0,00 0,00 0,0 138,68 0,00 0,00 138,68
3 12 RUBRATO DELLE FIOCCHEVARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 0,00 0,0 48,38 0,00 0,00 48,38
3 18 ALVINA VARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 0,00 0,0 48,38 0,00 0,00 48,38
5 11 BREITLING M. BASCELLI FRANCESCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 16 DAYTONA DE MICHELI POMPONI MAURIZIA8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 15 NIXON GIOVANNETTI GIORGIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 211 LEONARDO DI VALLERANOTOMEI ANDREA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 20 NADIS DATENA PASQUALE 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 27 - 6 ANNI - 19/06/2011
6ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 31 RUCOLINA DE MICHELI POMPONI MAURIZIA0/4 0,00 25,34 0,0 161,25 0,00 0,00 161,25
2 24 IOTÈ FRESILLI PIERLUIGI 4 0,00 0,00 0,0 42,57 0,00 0,00 42,57
2 25 FARCO-ST-GHYVAN CAIO TOMMASO 4 0,00 0,00 0,0 42,57 0,00 0,00 42,57
2 26 OCEAN WAVE ZUCCARI NICOLO' 4 0,00 0,00 0,0 42,57 0,00 0,00 42,57
2 28 ALILE VARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 0,00 0,0 42,57 0,00 0,00 42,57
2 212 QUIRAYA FRESILLI PIERLUIGI 4 0,00 0,00 0,0 42,57 0,00 0,00 42,57
7 90 MISTER MIX MARZIALI VALENTINA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 28 - C120 - 19/06/2011
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 78 EQUADOREGNO IACOVACCI LUCIANO 0 0,00 58,48 0,0 62,50 125,00 0,00 187,50
2 103 CASSANDRO 19 SANTINELLI VERONICA 0 0,00 63,43 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
3 111 IMPERO DE FLORINAS ROMANO SERGIO 0 0,00 67,85 0,0 37,50 75,00 0,00 112,50
4 133 LOVE PASSION BRANDI ROBERTA 0 0,00 70,03 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
5 114 IZZARRO DI CAPOCONTRO GORI CESARE 0 0,00 70,88 0,0 25,00 50,00 0,00 75,00
6 120 BUBEN DENTE GERARDO 4 0,00 61,79 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 192 BERIKO GEMMA DAVIDE 4 0,00 62,15 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
8 139 ASTERIX DEL TERRICCIO GEMMA DAVIDE 4 0,00 65,57 0,0 0,00 0,00 0,00
9 113 OMAR DELLA MEZZALUNA ROMANI ALESSANDRO 4 0,00 67,97 0,0 0,00 0,00 0,00

10 98 ANTARRESS ROMANO SERGIO 4 0,00 70,65 0,0 0,00 0,00 0,00
11 138 DARCOLLE Z GIARDINELLI ANGELA 4 0,00 73,02 0,0 0,00 0,00 0,00
12 134 CHUCKIE CAPPELLI MARIA ISABEL 4 0,00 73,46 0,0 0,00 0,00 0,00
13 87 SHISCO CAFARO MATTIA 4 0,00 76,76 0,0 0,00 0,00 0,00
14 86 GAMIN DE ROBINSON FAVERIO MATILDE 4 0,00 76,89 0,0 0,00 0,00 0,00
15 83 LORAIN IACOVACCI ARIANNA 8 0,00 61,54 0,0 0,00 0,00 0,00
16 115 RINALDA IACOVACCI ARIANNA 8 0,00 64,38 0,0 0,00 0,00 0,00
17 96 SPRING HOT ETTORRE GIUSEPPE 8 0,00 72,23 0,0 0,00 0,00 0,00
18 101 ALBAZZURRA DI BONAVENTURA SIMONE 8 0,00 73,53 0,0 0,00 0,00 0,00
19 81 GOTTARDO DEL LECCIONEROMANI ALESSANDRO 12 0,00 74,30 0,0 0,00 0,00 0,00
20 105 OLIVIA MALPIEDI MIREA 16 0,00 73,13 0,0 0,00 0,00 0,00
21 82 VICTORIA GORI CESARE 17 0,00 81,25 0,0 0,00 0,00 0,00

130 OPHIUCHIS DI S. LORENZO ROSSI VANESSA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
135 CORDUROY RUSCITTO MICHELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 32 CORDIE MICCOLI LUCA 4 0,00 78,43 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 29 - C135 QUALIFICANTE - 19/06/2011
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita28 Partenti

1 50 MASCOTTE DU RUISSEAU MICCOLI LUCA 0 0,00 57,13 0,0 257,25 0,00 0,00 257,25
2 42 FOGGY DAY ANGELINI VELIA 0 0,00 63,63 0,0 185,22 122,50 0,00 307,72
3 124 LUBIE DU DEFFEND DI GIANVITO LUCA 0 0,00 63,76 0,0 154,35 0,00 0,00 154,35
4 57 WOKIDOKI - S SASSARA MARCO 0 0,00 64,76 0,0 123,48 0,00 0,00 123,48
5 88 E.H. IRWIN LIZZY DE RISIO DANIELA 0 0,00 65,64 0,0 102,90 0,00 0,00 102,90
6 92 VIRGINIA-END DI GIANVITO LUCA 0 0,00 72,73 0,0 41,16 0,00 0,00 41,16
7 44 SCACCOMATTO DI VILLAGANAMESSERSI' ANDREA 0 0,00 77,59 0,0 41,16 73,50 0,00 114,66
8 140 UCHARD M. FRANCIA FEDERICO 4 0,00 59,19 0,0 41,16 0,00 0,00 41,16
9 131 D'ARTAGNON BATTISTA SARA 4 0,00 62,30 0,0 0,00 0,00 0,00

10 118 MISS ENNIS FAVERIO MATILDE 4 0,00 62,94 0,0 0,00 0,00 0,00
11 55 VANCOUVER CIOLLI VARAGNOLO CHIARA 4 0,00 64,32 0,0 0,00 0,00 0,00
12 48 GERALDIN CIOLLI MASSIMO 4 0,00 65,56 0,0 0,00 0,00 0,00
13 85 ARHABELLA BARGILLI LUDOVICA 4 0,00 67,02 0,0 0,00 0,00 0,00
14 39 CATULLO DEL CERVO MAIETTA MARCO 4 0,00 68,73 0,0 0,00 0,00 250,00 250,00
15 121 CALVADOS CIOCCA EMMA 4 0,00 70,36 0,0 0,00 0,00 0,00
16 95 PRIMADONNA DI VILLAGANAPOMPILIO ELISA 4 0,00 71,11 0,0 0,00 0,00 0,00
17 73 ZATRONA SCUDERI FRANCESCO 8 0,00 66,65 0,0 0,00 0,00 0,00
18 126 SECRETELY SOPRANZI CLAUDIA 8 0,00 67,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 137 BALDINI CIOLLI FEDERICO 8 0,00 70,60 0,0 0,00 0,00 0,00
20 70 ROZEBOTTEL V/D WITHOEVESASSARA MARCO 8 0,00 71,06 0,0 0,00 0,00 0,00
21 104 SABINE' VIDONI CHIARA 10 0,00 84,39 0,0 0,00 0,00 0,00
22 40 URPHIN POMPONI PAOLO 11 0,00 89,43 0,0 0,00 0,00 0,00
23 89 DON JUAN D'OR D'ATTANASIO GABRIELE 16 0,00 73,30 0,0 0,00 0,00 0,00
24 41 LUCKYDAY MICCOLI LUCA 16 0,00 76,67 0,0 0,00 0,00 0,00

35 BALWINDER VARAGNOLO EMILIANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 ESKADOR H CAIO TOMMASO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
77 GANADOR SPANO FRANCESCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

106 LEGGIADRO DI CAPPELLA PASCUCCI FABRIZIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 30 - C130 QUALIFICANTE - 19/06/2011
C130 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita26 Partenti

1 129 VERENCA MARIANO GIULIA 0/0 0,00 40,03 0,0 160,00 0,00 0,00 160,00
2 210 GEORGE SBORGIA SARA 0/0 0,00 40,23 0,0 115,20 0,00 0,00 115,20
3 117 FALCO XVII BARGILLI LUDOVICA 0/8 0,00 40,93 0,0 96,00 80,00 0,00 176,00
4 100 FARAONE EGIZIANO GEMMA DAVIDE 0/12 0,00 35,34 0,0 76,80 48,00 0,00 124,80
5 76 FIGARO' DI GIANVITO LUCA 0/12 0,00 41,96 0,0 64,00 32,00 0,00 96,00
6 128 VASCO DE LAUBRY MARCHESE ANDREA 0/12 0,00 42,13 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
7 36 DARTAGNAN DE NIEDENS CHCAIO TOMMASO 0/17 0,00 55,26 0,0 25,60 0,00 0,00 25,60
8 19 CUGANA VAN DE ROSHOEVE D'05SBORGIA SARA 4 0,00 0,00 0,0 3,66 0,00 0,00 3,66
8 30 QUAPRICE RAYE MESSERSI' ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 3,66 0,00 0,00 3,66
8 60 DENISER MICCOLI LUCA 4 0,00 0,00 0,0 3,66 0,00 0,00 3,66
8 62 SHAKA CHIRIATTI PASQUALE 4 0,00 0,00 0,0 3,66 0,00 0,00 3,66
8 80 FIDELIO DELLA QUERCIA OROFINO LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 3,66 0,00 0,00 3,66
8 109 INCLUSIVE SPANO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 3,66 0,00 0,00 3,66
8 112 GALYLEO OROFINO LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 3,66 0,00 0,00 3,66

15 91 BREMA ROMANO LUCIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 97 WILD-WILMA SIBILLA ANGELO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 108 ONTARIS DI GIANVITO LUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 122 CAMILA Z DI GIANVITO LUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 125 CARUSON DI FRANCESCO PAOLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 142 ESIGENZA FRESILLI PIERLUIGI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 127 BARCIBAL COLITTI FEDERICA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 110 URCO M IACOVACCI LUCIANO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 123 BEAUT TURRISI LUCA FRANCESCO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 120 BUBEN DENTE GERARDO 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

107 SERGEANT DATENA PASQUALE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
84 ACOKART PESCE DELFINO ANTONELLA RANTARit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 31 - GRAN PREMIO C145 - 19/06/2011
C145 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 37 LORO PIANA SALOMON TER WILGEN W-153620-VBMESSERSI' ANDREA 0/0 0,00 34,69 0,0 1.125,00 0,00 0,00 1125,00
2 67 casanova FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 38,74 0,0 810,00 0,00 0,00 810,00
3 47 WELLOUCCA DE RIALFO VARAGNOLO EMILIANO 0/0 0,00 40,03 0,0 675,00 0,00 0,00 675,00
4 69 GEORGE MICCOLI LUCA 0/0 0,00 43,36 0,0 540,00 0,00 0,00 540,00
5 63 SIRIUS (EX SIRIUS FZ) MAIETTA MARCO 1/0 0,00 47,32 0,0 450,00 0,00 0,00 450,00
6 59 GANDALF POMPONI PAOLO 0/9 0,00 53,03 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
7 64 CORINNE DELL'ARSET ANGELINI VELIA 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 180,00 500,00 0,00 680,00
8 61 GARDEN JUMPING ARGHENTANAVARAGNOLO EMILIANO 4 0,00 62,29 0,0 0,00 0,00 0,00
9 65 TICINI MESSERSI' ANDREA 4 0,00 63,62 0,0 0,00 0,00 0,00

10 49 REDWOOD POMPONI PAOLO 4 0,00 64,44 0,0 0,00 0,00 0,00
11 45 WILLEM VAN  HET JANSHOFFRANCIA FEDERICO 8 0,00 64,97 0,0 0,00 0,00 0,00
12 223 CHIPPENHAM ALLARD JOCHEN 8 0,00 65,21 0,0 0,00 0,00 0,00
13 38 CARRARA 10 CHIRIATTI PASQUALE 9 0,00 66,84 0,0 0,00 0,00 0,00
14 66 SONIA DI SAN GIUSEPPINOCAIO TOMMASO 12 0,00 57,45 0,0 0,00 0,00 0,00
15 46 WERNER - S - SASSARA MARCO 12 0,00 65,86 0,0 0,00 0,00 0,00
16 54 PLADYTERMO STEFANELLI FRANCESCO 16 0,00 79,45 0,0 0,00 0,00 0,00
17 43 COCTAIL VAN DE CADZANDHOEVEBARBIERI JESSICA 20 0,00 63,45 0,0 0,00 0,00 0,00

74 WATCHICO NEGRO GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
213 LASSERGUT LASCADOS VILLOTTI FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

34 LAMPAS S SASSARA MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 PERESTROYKA MESSERSI' ANDREA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
56 WAIT N SEE FRANCIA FEDERICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
68 QUASAR DU HOUSSOIT POMPONI PAOLO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 32 - C115 - 19/06/2011
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 165 DUSTY 0647 CORNACCHIONE VINCENZO 0/0 0,00 18,78 0,0 0,00 0,00 0,00
2 173 JESPER SBROLLI SERGIO 0/0 0,00 18,97 0,0 0,00 0,00 0,00
3 145 CALISCO DU PRINTEMPS MOSCATELLI AZZURRA 0/0 0,00 21,24 0,0 0,00 0,00 0,00
4 159 BOSMAN C DEIDDA VALENTINA 0/0 0,00 22,87 0,0 0,00 0,00 0,00
5 174 MOSTRA DE ROHIS CANIGLIA DONATELLA 0/0 0,00 26,84 0,0 0,00 0,00 0,00
6 183 ROBIN CLEMENTONI CHIARA 0/4 0,00 20,21 0,0 0,00 0,00 0,00
7 153 FLY AN GO SEMBRONIO GIOVANNI BATTISTA0/4 0,00 21,14 0,0 0,00 0,00 0,00
8 99 TERLINUS PROSPERI GRAZIANO 0/8 0,00 24,24 0,0 0,00 0,00 0,00
9 162 NIC NAC DE LA RUCHE BARBADORO LORENZO 0/8 0,00 29,59 0,0 0,00 0,00 0,00

10 22 CARLITOS A.M. NICOLO' MARTA 0/12 0,00 32,23 0,0 0,00 0,00 0,00
11 186 SAVING TOUCH D'AMICO ERIKA 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 146 FORT ROAD CAPUANI MICHELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 149 RIVADAVIA SAVERI SILVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 150 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 168 LEOPOLDINE CRISOLINI MALATESTA PIERO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 188 SILABANTA VITULLO ALESSIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 216 HODINE DE SANTIS LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 141 VESPINA CRISOLINI MALATESTA PIERO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 154 CICERO T RAMPINO ALBERTO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 136 GOVERNOR OF DREAMS COLAIACOVO GIOVANNI 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 178 SAVANNE LOU ACCONCIAMESSA LORENZO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 101 ALBAZZURRA DI BONAVENTURA SIMONE 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 147 AKRAGAS DE FINIBUS TERRAEPENNETTA ANDREA 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 27 LEDY BE GOOD ANGELINI VELIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 33 - B80 - 19/06/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 179 CICORITA TORTO ISABELLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 198 BARON ENGHOLM DONZELLI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 201 HAMELINE II ZULLO LIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 208 RAMBO ARQUILLA SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 215 BREOSA QUARCHIONI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 217 TEMPEST COLLIVA EMILIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 197 ZARA DI VICO FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 199 VAGABONDO RASTELLI FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

214 LITTLE STAR DI SCALA FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CHIETI 17-19 Giugno 2011

Classifica
A3*

Pagina 21 di 23



Premio n. 34 - B90 - 19/06/2011
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 181 MR. LIBERTY DE CASTRO ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 161 PRINCE DES ROLLEES FAIETA LETIZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 170 TORNADO CARLINO DOMENICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 179 CICORITA TORTO ISABELLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 35 - B100 - 19/06/2011
B100 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 189 FILODENDRA DEL TERRICCIOESTIARTE REBECCA 0/0 0,00 43,13 0,0 0,00 0,00 0,00
2 167 CAMPINO H MATERAZZO FEDERICA 0/6 0,00 59,36 0,0 0,00 0,00 0,00
3 171 ANDINO CIAMMAGLICHELLA GIUSTINO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 172 CADMO CAPUTO FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 209 GASTONHE TARQUINIO BEATRICE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4 220 NORTON DI SAN PATRIGNANORIPANI IDA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 191 CORINTO MARINI MARTINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 182 CHARON SANTUCCIONE FRANCESCO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

161 PRINCE DES ROLLEES FAIETA LETIZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 175 GRANNABIS PESCE DELFINO ANTONELLA RANTA8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 36 - B110 - 19/06/2011
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 180 AURORA MARCHIONE DI PUGLIACOLONNA ORNELLA 0 0,00 61,97 0,0 0,00 0,00 0,00
2 220 NORTON DI SAN PATRIGNANORIPANI IDA 0 0,00 65,22 0,0 0,00 0,00 0,00
3 187 GELSIO CIPRIETTI CONCETTINA 0 0,00 70,83 0,0 0,00 0,00 0,00
4 155 UN DE JONQUILLE MONTI VERONICA 4 0,00 57,43 0,0 0,00 0,00 0,00
5 160 CHARLY MIO GALASSO GABRIELE 4 0,00 59,56 0,0 0,00 0,00 0,00
6 185 ILLUMINATO DATENA MARIANGELA 4 0,00 65,51 0,0 0,00 0,00 0,00
7 169 ASEBASTIAN IOCCA CHIARA 4 0,00 71,90 0,0 0,00 0,00 0,00
8 151 CHORAL SCHIAZZA CRISTIAN 8 0,00 80,48 0,0 0,00 0,00 0,00
9 143 GOODBOY Z TARQUINIO BEATRICE 12 0,00 67,03 0,0 0,00 0,00 0,00

10 148 JAVIER MANCIAIS GUARRACINO MARCO 17 0,00 82,58 0,0 0,00 0,00 0,00
11 157 JANOSCH POLTRONIERI EVELYN 24 0,00 58,53 0,0 0,00 0,00 0,00

177 CLOTILDE SALUS FALZINI MICHELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 23 SMILLA BATTISTA SARA 18 0,00 103,38 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 37 - B60 - 17/06/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 194 GNATHON DUKOTO DE CASTRO MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 195 ADAMAS NUGNES ALLEGRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 196 CROSSDRUM DI GIUSEPPE GIOACCHINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 202 AMIRA VITANTONIO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 205 TEMPEST COLLIVA GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 208 RAMBO ARQUILLA SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 217 TEMPEST COLLIVA EMILIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 218 BEETHOVEN PISCIONE LUDOVICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 207 BEETHOVEN DI SCALA FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

204 ROYALO PANARA FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 201 HAMELINE II ZULLO LIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 214 LITTLE STAR DI SCALA FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 38 - B60 - 18/06/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 195 ADAMAS NUGNES ALLEGRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 196 CROSSDRUM DI GIUSEPPE GIOACCHINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 202 AMIRA VITANTONIO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 205 TEMPEST COLLIVA GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 208 RAMBO ARQUILLA SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 218 BEETHOVEN PISCIONE LUDOVICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 194 GNATHON DUKOTO DE CASTRO MATTIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

204 ROYALO PANARA FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 39 - B60 - 19/06/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 194 GNATHON DUKOTO DE CASTRO MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 195 ADAMAS NUGNES ALLEGRA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 196 CROSSDRUM DI GIUSEPPE GIOACCHINO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 204 ROYALO SALVATORELLI ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 208 RAMBO ARQUILLA SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 218 BEETHOVEN PISCIONE LUDOVICO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 202 AMIRA VITANTONIO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

CHIETI 17-19 Giugno 2011

Classifica
A3*

Pagina 23 di 23


